Протокол итогов по закупу аптечных заготовок способом запроса ценовых предложений №2 от 28.02.2022 года.
КГП «Детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
     Согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений аптечных заготовок.
    Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по аптечным заготовкам предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ТОО «Тока-21», г. Караганда, 11 квартал, д.16.
На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Лекарственная форма
	Победитель
	Цена победителя

	Вода дистиллированная 200мл
	Вода дистиллированная 200мл
	ТОО «Тока-21»
	545

	Калия хлорид  7,4% -200,0
	Калия хлорид  7,4% -200,0

	768

	Колларгол
	Колларгол

	6480

	Метиленовой синий  1% 100 мл
	Метиленовой синий  1% 100 мл

	810

	Натрия бромид 3% 200,0
	Натрия бромид 3% 200,0

	942

	Натрия гидрокарбоната 4% 200 мл
	Натрия гидрокарбоната 4% 200 мл

	741

	Натрия хлорид 10%  -200 мл
	Натрия хлорид 10%  -200 мл

	594

	Прокаин 0,25%  200мл
	Прокаин 0,25%  200мл

	684

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам